В правление СНТ «Заря-1»
от правообладателя
земельного участка № _____

Заявление члена садоводческого товарищества
Прошу Вас внести в Реестр садоводов следующую информацию:
	ФИО члена СНТ  правообладателя участка

	Кадастровый (или условный) номер участка

	Почтовый адрес и индекс для отправки корреспонденции

	Электронная почта (если есть)

	Контактные данные

тел. дом   ________________________________

 тел моб   ________________________________

Доверенное лицо члена СНТ

ФИО _____________________________________________
__________________________________________________
тел дом   _______________________________
тел моб   _______________________________
Эл.почта   ______________________________

Достоверность информации подтверждаю. При изменении паспортных данных и/или в случае смены правообладателя обязуюсь известить об этом Правление СНТ в течение 10 дней с даты регистрации изменений.

Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие СНТ «Заря-1» на обработку, а именно совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3, в том числе с использованием средств автоматизации, моих персональных данных, указанных в настоящем Заявлении, любыми не запрещенными законодательством Российской Федерации способами, в целях, определенных Уставом СНТ «Заря-1» и другими локально-нормативными документами и положениями СНТ «Заря-1». Настоящее согласие действует со дня подписания до дня его отзыва в письменной форме.

_______________ / _____________________ /
         (подпись, расшифровка подписи)
«____» _______________ 20___ г.